[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 июля  2018 года                                                                               № 8/50
п. Красная Яруга ул. Центральная,14
О списке кандидатов в депутаты земского собрания Колотиловского сельского поселения четвертого созыва муниципального района «Краснояружский район», выдвинутом избирательным объединением «Краснояружское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» по Колотиловскому  десятимандатному избирательному округу

 Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в депутаты земского собрания Колотиловского сельского поселения четвертого созыва муниципального района «Краснояружский район», выдвинутом избирательным объединением «Краснояружское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» по Колотиловскому  десятимандатному избирательному округу, руководствуясь частью 14 статьи 42 Избирательного кодекса Белгородской области,  избирательная комиссия муниципального района «Краснояружский район»
постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты земского собрания Колотиловского сельского поселения четвертого созыва муниципального района «Краснояружский район», выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «Краснояружское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» по Колотиловскому  десятимандатному избирательному округу в количестве десяти человек (список прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты земского собрания  Колотиловского сельского поселения четвертого созыва муниципального района «Краснояружский район» по Колотиловскому  десятимандатному избирательному округу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя избирательной комиссии Краснояружского района М.П. Никулина.
Председатель избирательной комиссии

муниципального района «Краснояружский район»                    М. Никулин

Секретарь избирательной комиссии

     муниципального района «Краснояружский район»            С. Шапошникова
	Копия списка заверена

избирательной комиссией

муниципального района

«Краснояружский район»

     17 июля 2018 года

(постановление № 8/50)
	Приложение №1
к протоколу заседания

Краснояружского местного отделения

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

от «17» июля 2018 года

СПИСОК

кандидатов в депутаты земского собрания Колотиловского сельского поселения третьего созыва  муниципального образования «Краснояружский район», выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «Краснояружское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по Колотиловскому десятимандатному избирательному округу:
	№ п/п
	ФИО
	Дата и место рождения
	Образование
	Основное место работы, должность
	Адрес места жительства
	Паспортные данные, код подразделения

	1.
	Василенко Алексей Иванович
	29.09.1968

с.Колотиловка, Краснояружского р-она, Белгородской обл.

	Среднее
	пенсионер
	Белгородская область, Краснояружский район,   с.Колотиловка, ул. Молодежная,4/2
	1413 350607

ТП в Краснояружском районе

06.11.2013

	2.
	Вишнякова Ирина Вячеславовна
	15.09.1963

г.Кок- Янгак, ошской области, Республика Киргизия
	Средне-специальное
	МУК «ЦБ Краснояружского района», заведующая библиотекой
	Белгородская область, Краснояружский район,   п.Степное, ул.Центральная, 7
	1407 878715

ТП в Краснояружском районе

06.10.2008

	3
	Демьяненко Жанна Николаевна
	11.09.1988,

с. Кен-Булук Иссык-Атинского р-она, Киргизской ССР
	высшее
	МУК «Хуторской СДК», директор
	Белгородская область, Краснояружский район,   п.Степное, ул.Садовая, 4
	1408 965134

ТП в Краснояружском районе

12.03.2009

	4
	Дроботова Ольга Савельевна
	16.07.1960 с.Яворив, Турковского района, Львовской обл.
	Среднее
	пенсионер
	Белгородская область, Краснояружский район,   х.Вязовской, ул.Трудовая, 63
	1405533377

ОВД Краснояружского района

09.08.2005

	5
	Зернова Наталья Владимировна
	01.01.1973

с.Графовка, краснояружского р-она, Белгородской области
	Высшее
	ЗАО «Краснояружская Зерновая компания», бухгалтер
	Белгородская область, Краснояружский район,   х.Вязовской, ул.Трудовая, 43/1
	1417 677489

УМВД Росии по Краснояружскому району

	6
	Кальной Андрей Викторович
	18.01.1994

с.Колотиловка, Краснояружского р-она, Белгородской обл.
	высшее
	ООО»Водсервис», слесарь-водпроводчик
	Белгородская область, Краснояружский район,   с.Колотиловка, ул. Молодежная, 5/2
	1413 350812

ТП в Краснояружском районе

05.02.2014

	7
	Кальной Виктор Михайлович
	29.07.1970 с.Колотиловка, Ракитянского р-она, Белгородской обл.
	высшее
	ООО»Водсервис», гениральный директор
	Белгородская область, Краснояружский район,   с.Колотиловка, ул. Молодежная, 5/2
	1415 495329

ТП в Краснояружском районе

10.08.2015

	8
	Политова Анна Александровна
	27.04.1989, г.Фергана, Республика Узбекистан
	Высшее
	МОУ «Степнянская ООШ», учитель начальных классов
	Белгородская область, Краснояружский район,   п.Степное, ул.Центральная, 12/1
	1408 965393

ТП в Краснояружском районе

01.06.2009

	9
	Томаровщенко Светлана Николаевна
	11.06.1964

с.Святославка, Ракитянского района,
	Средне-специальное
	ОГБУЗ «Краснояружская ЦРБ» Хуторской ФАП, заведующая
	Белгородская область, Краснояружский район,   п.Степное, ул.Центральная, 10/2
	1408 965446,

ТП в Краснояружском районе

06.10.2008

	10
	Шахов Камил Сулейманович
	10.09.1958

с/с Ленина, среднечерчиковского района, Ташкентской обл
	высшее
	МОУ «Степнянская ООШ», учитель
	Белгородская область, Краснояружский район,   х.Красноорловский, ул.Полевая, 17
	1404 366417

Краснояружским РОВД

06.01.2004